a
w@”
CITTA’ DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. 18 del 1 9 GEH, Zmﬁ

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito e uso dello stemma comunale
all’ Associazione “LIONS CLUB CASTELVETRAN_O-“ per convegno .

L aono duemilasedlcl il glﬂmn 62 g mmo~redel mese di mmmn in Castelvelrano e
nella Sala delle adunanze, si € riunita la {Jmma Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede I'adunanza il Sig. AW, Falies Junicr Brrapi nella sua qualita di
SINDACO € 50n0 rmptliwamﬂntt presenti e assenti i seguenti :ﬂgg
pres. ass
ERRANTE Felice Junior ' - Sindaco X
CHIOFALQ Vincenzo - Assessore %
CALCARA Paolo - Assessore e .
SIGNORELLO Girolamo ~Assessore | | 3
STUPPIA Salvator= - Assessore %
RIZZO Giuseppe - Assessore >
MATTOZZ] Matilde - Assessore )(

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
1] Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione ¢ invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:

- il responsabiie del servizio interessato, per quanio concerne la responsabilita tecnica ed in ordine alla
regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa;

- il responsabile di Ragioneri uanto concerne la responsabilitd-eomtabile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n® 142/90 , recepita con L.R. n® 48/91, modificata con L.R.

n.30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa civica Amministrazione € solita supportare la realizzazione di iniziative volte
al miglioramento della qualita della vita culturale della nostra collettivita

VISTA I'istanza, registrata in data 08.01.2016 al n® 688 del protocolio generale dell’Ente, con cui
I" Associazione “Lions Club Castelvetrano™, Distdetto 108 Yb — Sicilia, con sede in Castelvetrano,
nella via C. Vivona, 7, rappresentata dal presidente, Paolo Guerra, chiede il patrocinio gratuito di
questa civica Amministrazione e 'uso dello stemma comunale per il convegno dal titole “Giovani
e occupazione: dall'universita al mondo del lavoro", nel quale relazionera il Magnifico Rettore
dell’Universita degli Studi di Palermo, prof. Fabnizic Mican, programmato per il 23 gennaio p.v.,
presso il Liceo Scientifico “M. Cipolla” di Castelvetrano, come si evince dal programma allegato,
alla citata nota che si unisce al presente atto per farme parte integrante ¢ sostanziale;

RITENUTO di accogliere )a superiore richiesta, tenuto conto che tale convegno, tratta una
problematica attuale ¢ di importanza rilevante per il nostro territorio che registra un’alta percentuale
di giovani che lasciano questa citta in cerca di occupazione;

RITENUTO, pestarite, Ji vencedere il patrecimic gratuite e I'uso dello skemma comunale a) =
“Lions Club Castelvetrano Selinunte™ pex il convegno che si svolgera il 23 gennaio p.v., presso il
Liceo Scientifico “M. Cipolla™;

VISTO I'art. 7, comma 3, dello Statuto Comunale;

VISTO 1'art. 2, comma 1, lett.d) del vigente Regolamento comunale per la disciplina di sovvenzioni,
contributi, sussidi ed ausili finanziari;

VISTO i) parere reso, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.lgs. n°267 del 18.08.2000, cosi come
modificato dall’art. 3, comma 2, lett.”b”, del D.L. 174 del 10.10.2012, in ordine alla regolarita
fecnica altestante la regolatita e la corretiezza dell’azione amminisirativa, dal Dirigente del Settorc
“Affari Generali, Programmazions risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi”;

A voli unanimi, espressi nei modi di legge;
DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s'intende ripetuto e trascritto:

1) CONCEDERE all’Associazione “Lions Club Castelvetrano”, Distrette108 Yb — Sicilia, con
sede in Castelvetrano, nella via C. Vivona, 7, rappresentata dal presidente., Paolo Guerra, il
patrocinio gratuito di questa civica Amministrazione € I'uso dello stemma comunale per il
convegno dal titolo “Giovani e occupazione: dall’universita al mondo del lavoro", nel quale
relazionera il Magnifico Retiore dell’Universita degli Studi di Palermo, prof. Fabrizio Mican,
programmato per il 23 gennaio p.v, presso il Liceo Scientifico “M. Cipolla” di Castelvetrano, come
si evince dal programma allegato, alla citata nota che si unisce al presente atto per fame parte
integrante e sostanziale;



2) DARE ATTO che la presente deliberazione noo comporta impegno di spesa pertanto si
prescinde dal parere reso dal Responsabile del Settore Programmazione Finanziaria dell’Ente,

Dichiarare con soparats yot=wiar o unanims fa presente
talihoraziones 1. C i @il 12 W* comima dalia
Caloerasiuv! Lo bEoe ot vl Smimis Lo

L. R. n. 44/91.



Il presente verbale, dopo la lettura si sotto

IL SEGRETARI . ALE

ol

et LR
SN F
e e -
S UEE AR \.-_:L-f / _ /

ERFIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DICHI.&R&&& IMMEDIATAMENTE

ESECUTIVA : ,
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme

ai sensi dell’art. 12 comma 2° della L. R. 44/91 attestazione del messo comunale, che la presente

b T ] 9 BEH 201 deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio
- , dal al
/

Castelvetrano, li

4 T *-*-*‘] IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il dopo il 10° giorno dalla
relativa pubblicazione

IL SEGRETARIO COMUNALE




“’bﬁ& Adlue.

‘?\«M A R
The Internationa! Association of Lions Clubs 8?‘{“ L )\

Distrettc 108 Yb Sicilia | Anno Sociale 2015 - 2015
Governatore: Dott. Francesco Freni Terranova
“Semplicita, coraggio e concretezza”

LIONS CLUB CASTELVETRANO

Presidente Dott. Paolo Guerra
COMUNE DI
CArS:IELVETHAND Egr. Sig. SINDACO
0g GEN zm:' del Comune di Castelvetrano
d_j) &) Aw, Felice Errante

OGGETTO: richiesta di patrocinio per il convegno del 23 gennaio 2016,

Il sottoscritto Dott. Paolo Guerra, quale Presidente ¢ legale rappresentante del Lions Club
Castelvetrano per I’anno sociale 2015-2016, volendo organizzare, in data 23 gennaio 2016, ore
09:30, presso il Liceo Scientifico “M. Cipolla™ di Castelvetrano, un convegno da! titolo “Giovani ¢
occupazione: dall’universita al mondo del lavoro”, nel quale relazionera il Mag;rﬂﬁc-a Rettore
dell’Universitd degli Studi di Palermo, Prof. Fabrizio Micari, 3

CHIEDE
alla 8.V, Ill.ma, n.q., il rilascio del patrocinjo ufficiale del Comune di Castelvetrano per ['evento
sopra indicato, con la possibilita di utilizzare il logo ufficiale di questo Ente, nonché la Sua

disponibiliti a prendere parte all’evento stesso.

Certo di un Suo positivo riscontro, Le porgo distinti saluti.

Castelvetrano, 07.01.2016.

awhos

Jf-to Dotl. Paole Guerra



	a.pdf
	18

